

# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 02120011 - DATA: 02/12/2020 - VALOR: R\$ 2.169,15**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSORCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.242 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO ESTADO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 09.485.574/0001-71 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1001000000 - Recursos Ordinários	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES E MEDICAMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA, TIPO II, UNIDADE DE SAÚDE GERENCIADA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC.	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
14/12/2020	LIQUIDAÇÃO	132585	2020	2.169,15

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1432	BOTA DE UNA ELASTICA 10,2 CM X 914,4 CM	10.00	57,74	577,40
520	SONDA DE FOLEY 12	5.00	3,44	17,20
521	SONDA DE FOLEY 14	5.00	3,42	17,10
525	SONDA DE FOLEY 22	10.00	3,42	34,20
535	SONDA URETRAL 06	5.00	0,42	2,10
538	SONDA URETRAL 16	5.00	0,47	2,35
603	SONDA DE FOLEY 16 DUAS VIAS	10.00	3,40	34,00
1365	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N 08	5.00	0,43	2,15
1366	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N 10	5.00	0,45	2,25
1367	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12	5.00	0,43	2,15
1370	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N 14	5.00	0,45	2,25
1371	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N 16	5.00	0,47	2,35
1372	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N 18	5.00	0,50	2,50
1386	SONDA URETRAL N 12	5.00	0,43	2,15
1388	SONDA URETRAL N 18	5.00	0,50	2,50
129	SERINGA DESCARTAVEL 20ML C/ AGULHA 25X7	200.00	0,50	100,00
130	SERINGA DESCARTVEL 5ML S/AGULHA	30.00	0,18	5,40



# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

210	SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ AGULHA 25X7	200.00	0,33	66,00
516	SERINGA DESCARTAVEL 1ML	30.00	0,30	9,00
517	SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/ AGULHA 25X7	50.00	0,27	13,50
1156	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML SEM AGULHA	100.00	0,32	32,00
1157	SERINGA DESCARTAVEL 5ML C/ AGULHA 25X7	50.00	0,23	11,50
1647	AGULHA DESCARTAVEL 13X3,00	3.00	8,60	25,80
1648	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5	4.00	7,67	30,68
1651	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	500.00	0,08	40,00
1652	AGULHA DESCARTAVEL 25X8	150.00	0,08	12,00
1654	AGULHA DESCARTAVEL 30X7	1.00	7,67	7,67
1656	AGULHA DESCARTAVEL 40X12	100.00	0,09	9,00
1658	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº14	5.00	0,81	4,05
1659	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº16	5.00	0,81	4,05
1660	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18	7.00	0,81	5,67
1661	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20	25.00	0,81	20,25
1662	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº22	25.00	0,81	20,25
1663	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24	25.00	0,87	21,75
1665	COLETOR DE MATERIAL PERFRO CORTANTE C/ 13 L	5.00	5,27	26,35
1668	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	10.00	3,13	31,30
1670	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL	75.00	0,79	59,25
1672	EXTENSOR PARA EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP	75.00	0,59	44,25
1673	SCALP Nº 19G	10.00	0,22	2,20
1674	SCALP Nº 21	75.00	0,22	16,50
1675	SCALP Nº23	75.00	0,22	16,50
1676	SCALP Nº25	5.00	0,22	1,10
1677	SCALP Nº27	5.00	0,22	1,10
1436	CURATIVO GAZE DE RAYON	2.00	5,68	11,36
1438	CURATIVO MACIO 10 X 10	1.00	257,82	257,82
1440	PRODUTO ESTERIL, FORMA DE GEL.	5.00	37,45	187,25
1848	CURATIVO PARA CONTROLE DE ODOR	5.00	53,75	268,75
2136	SONDA FOLEY (DUAS VIAS,, COM BALÃO) Nº 18	10.00	3,42	34,20
2137	SONDA FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) Nº 20	10.00	3,42	34,20
2138	SERINGA DESCARTAVEL 1ML P/INSULINA C/AGULHA	30.00	0,21	6,30
2139	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/ AGULHA	50.00	0,44	22,00
2140	SERINGA DESCARTAVEL 3ML S/ AGULHA	50.00	0,15	7,50

Quantidade:1

Total: 2.169,15

